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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:30 晴れ 北 1.4 12.1 58.4 12:00 晴れ 西南西 1.0 13.1 49.4
10:00 晴れ 北西 0.4 12.2 58.8 13:00 晴れ 北西 2.4 12.8 46.9
11:00 晴れ 西 2.0 12.6 49.0 14:00 晴れ 西南西 2.6 12.4 47.9

■この大会で樹立された記録

日付 クラス 種目 ラウンド 従来記録

11/21 男女 4×100m 54.85

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄

　ＤＮＳ：欠場　DNF：途中棄権　ＮＭ：記録なし　DQ：失格
　R1：R170-7リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった
　　　 ( )内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走 (2-3) :2走→3走 (3-4): 3走→4走
　PS：R143（TR5）規定外のシューズを使用

県小学新 52.75 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ（A）

柳平紗希（６）
山田怜来（６）
栗山大翔（６）
小川夏生（６）

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

田中　米人

篠原　克修

矢花　之宏

記録の種類 記録
氏名（学年）

チーム名
所属

メンバー（学年）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

大会コード 20170724

２０２０年度　第５回チャレンジ記録会茅野（８０回）

公　式　記　録　集
令和２年１１月２１日（土）



主催　茅野市陸上競技協会 記録主任 矢花之宏

共催　特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 篠原克修
主管　諏訪陸上競技協会
【開催日】 令和２年１１月２１日（土）

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 トップ８記録一覧表
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

11/21 共通男子 西澤 洋務 2:50.59 羽川 英一 3:13.70 向山 恭平(2) 3:21.96 三澤 志音(2) 3:25.62 小泉 駿人(1) 3:43.85 小島 健太郎(1) 4:01.56
1000m 茅野市陸協 茅野市陸協 長峰中 長峰中 諏訪西中 岡谷南部中

11/21 小坂 悠太(1) 8:54.72 中島 温(3) 9:03.04 宮本 泰佑 9:21.18 岡戸 優虎(3) 9:36.57 藤森 大和(2) 9:53.50 矢花 之宏 9:59.08 玉木 輝(1) 10:28.44 清水 應佑(1) 10:37.15
3000m 東海大諏訪高 宮田中 長野市陸協 原中 諏訪南中 諏訪市陸協 赤穂中 赤穂中

11/21 依田 航太郎 14:55.41 吉岡 篤史(2) 15:19.90 石川 寛大(2) 15:31.24 佐藤 雄太郎 15:54.40 西澤 洋務 15:57.25 清水 拓大 15:59.76 小林 勝太 16:08.81 岡 英一 16:18.88
5000m 小諸市陸協 信州大 信州大 小諸市陸協 茅野市陸協 小諸市陸協 北佐久郡陸協 北佐久郡陸協

11/21 大野 雄揮 29:48.80 中村 孝樹 31:03.44 小林 季生 31:49.83 菅沼 直紘(1) 31:52.46 池田 悠司(2) 31:56.32 伊藤 洸介 32:02.75 小森 勇志 32:14.10 原 謙二郎 32:18.30
10000m ｺﾄﾋﾗ工業 長野市陸協 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ 信州大 松本大 飯田市陸協 長野市陸協 飯田市陸協

11/21 高校･一般男 川口 祥延(3) 22.08 今井 頼人(2) 22.53 河野 統徳(2) 22.67 遠山 龍之介(3) 22.92 名取 勇人(1) 23.17 久保田 凱士(1) 23.58 矢澤 悠哉 23.79 矢島 壮野(1) 23.99
200m 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 諏訪市陸協 東海大諏訪高

11/21 中学･高校男 今井 頼人(2) 50.81 遠山 龍之介(3) 51.13 河野 統徳(2) 51.97 名取 勇人(1) 52.35 窪田 翔真(1) 52.64 久保田 凱士(1) 52.86 矢島 壮野(1) 53.02 丸山 大翔(1) 53.56
400m 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 東海大諏訪高

11/21 中学男子 倉橋 來唯(2) 24.81 小口 蒼葉(2) 24.96 上田 隼(2) 25.94 相馬 未来(2) 26.06 松林 陽大(1) 26.53 有賀 悠恭(1) 26.65 宮阪 和人(2) 27.10 横山 大地(2) 27.12
200m 永明中 諏訪西中 岡谷西部中 諏訪南中 長峰中 諏訪西中 諏訪西中 長峰中

11/21 小学男子 栗山 大翔(6) 8.38 原 翔真(6) 8.48 飯山 想斗(6) 9.05 藤森 祐吏(6) 諏訪FA 9.15 小口 双葉(6) 9.68 波間 海輝(4) 9.81 篠田 怜生(4) 10.24
60m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 鈴木 颯斗(3) 四賀小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 原PC

11/21 大森 琥明(4) 3:21.18 平林 陽真(5) 3:21.78 上嶋 岳(4) 3:33.50 篠田 怜生(4) 3:34.37 青木 煌河(4) 3:36.50 柳平 隼冴(4) 3:36.76 西澤 惟定(6) 3:38.12 岡戸 獅門(6) 3:41.05
1000m 諏訪FA 諏訪FA 富士見MC 原PC 諏訪FA 諏訪FA 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 原PC

11/21 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     1:03.64 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     1:05.68
4×100m 小池 司馬(4) 原 悠真(4)

波間 海輝(4) 平林 敬生(4)
久保田 晃倖(4) 松島 伊織(4)
坂本 桔平(4) 原 翔真(6)



11月21日  9:30

[ 1組] 風速 +2.9 [ 2組] 風速 +1.8

 1 松島 伊織(4)     10.28  1 波間 海輝(4)      9.81 
ﾏﾂｼﾏ ｲｵﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 小口 旺佑(3)     10.46  2 篠田 怜生(4)     10.24 
ｵｸﾞﾁ ｵｵｽｹ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｼﾉﾀﾞ ﾚｵ 原PC

 3 堀内 結太(3)     10.99  3 宮川 陽暖(4)     10.25 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ 富士見MC ﾐﾔｶﾞﾜ ﾋﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 原 悠真(4)     11.03   田畑 真司(4)      
ﾊﾗ ﾕｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷市陸協

 5 有賀 洸惺(4)     11.24   矢島 佑樹(4)      
ｱﾙｶﾞ ｺｳｾｲ 富士見MC ﾔｼﾞﾏ ﾕｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 平林 敬生(4)     11.33   田畑 泰司(5)      
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｻﾄｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷市陸協

  西澤 斗輝(4)      
ﾆｼｻﾞﾜ ﾄｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 +1.8

 1 栗山 大翔(6)      8.38 
ｸﾘﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 原 翔真(6)      8.48 
ﾊﾗ ｼｮｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 飯山 想斗(6)      9.05 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 藤森 祐吏(6)      9.15 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪FA

 5 鈴木 颯斗(3)      9.15 
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 四賀小

 6 小口 双葉(6)      9.68 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 栗山 大翔(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      8.38 (+1.8)   3   1
   2 原 翔真(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ      8.48 (+1.8)   3   2
   3 飯山 想斗(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      9.05 (+1.8)   3   3
   4 藤森 祐吏(6) 諏訪FA      9.15 (+1.8)   3   4
   4 鈴木 颯斗(3) 四賀小      9.15 (+1.8)   3   5
   6 小口 双葉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      9.68 (+1.8)   3   6
   7 波間 海輝(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      9.81 (+1.8)   2   1
   8 篠田 怜生(4) 原PC     10.24 (+1.8)   2   2
   9 宮川 陽暖(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     10.25 (+1.8)   2   3
  10 松島 伊織(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     10.28 (+2.9)   1   1
  11 小口 旺佑(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     10.46 (+2.9)   1   2
  12 堀内 結太(3) 富士見MC     10.99 (+2.9)   1   3
  13 原 悠真(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     11.03 (+2.9)   1   4
  14 有賀 洸惺(4) 富士見MC     11.24 (+2.9)   1   5
  15 平林 敬生(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     11.33 (+2.9)   1   6
    西澤 斗輝(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ          (+2.9)DNS   1    
    田畑 真司(4) 岡谷市陸協          (+1.8)DNS   2    
    矢島 佑樹(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ          (+1.8)DNS   2    
    田畑 泰司(5) 岡谷市陸協          (+1.8)DNS   2    

  114
  150
  116

  168
  225
  160
  139
  219
  157
  221
  164
  162

組 順位
  226
  158
  149
  193
  169
  140
  148

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

3   193

7   169

4   140

6   226

5   158

8   149

DNS
8   162

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

DNS
3   221 7   150

DNS
2   164 8   116

7   219 3   225

6   157 4   114

所属名 記録／備考
4   160 5   148

5   139 6   168

小学男子

60m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名



11月21日 10:25

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +2.1

 1 名取 勇人(1)     23.17  1 川口 祥延(3)     22.08 
ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 東海大諏訪高 ｶﾜｸﾞﾁ ﾖｼﾉﾌﾞ 東海大諏訪高

 2 矢澤 悠哉     23.79  2 今井 頼人(2)     22.53 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協 ｲﾏｲ ﾗｲﾄ 東海大諏訪高

 3 矢島 壮野(1)     23.99  3 河野 統徳(2)     22.67 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 東海大諏訪高 ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 東海大諏訪高

 4 窪田 翔真(1)     24.30  4 遠山 龍之介(3)     22.92 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 東海大諏訪高 ﾄｳﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 東海大諏訪高

 5 矢沢 佑真(1)     24.55  5 久保田 凱士(1)     23.58 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 東海大諏訪高 ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ 東海大諏訪高

 6 矢澤 恵一     24.88  6 丸山 大翔(1)     24.44 
ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 東海大諏訪高

   1 川口 祥延(3) 東海大諏訪高     22.08 (+2.1)   2   1
   2 今井 頼人(2) 東海大諏訪高     22.53 (+2.1)   2   2
   3 河野 統徳(2) 東海大諏訪高     22.67 (+2.1)   2   3
   4 遠山 龍之介(3) 東海大諏訪高     22.92 (+2.1)   2   4
   5 名取 勇人(1) 東海大諏訪高     23.17 (+1.9)   1   1
   6 久保田 凱士(1) 東海大諏訪高     23.58 (+2.1)   2   5
   7 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     23.79 (+1.9)   1   2
   8 矢島 壮野(1) 東海大諏訪高     23.99 (+1.9)   1   3
   9 窪田 翔真(1) 東海大諏訪高     24.30 (+1.9)   1   4
  10 丸山 大翔(1) 東海大諏訪高     24.44 (+2.1)   2   6
  11 矢沢 佑真(1) 東海大諏訪高     24.55 (+1.9)   1   5
  12 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     24.88 (+1.9)   1   6  203

  201
   56
   59
   55
   60

   44
   45
   48
   58
   57

備考 組 順位
   46

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

タイムレース

7   203 3    55

3    60 8    57

4    59 4    48

8    56 6    45

5   201 7    44

所属名 記録／備考
6    58 5    46

Bib 氏  名

高校･一般男子

200m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



11月21日 10:05

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 +0.0

 1 平沢 漣(1)     31.27  1 有賀 悠恭(1)     26.65 
ﾋﾗｻﾜ ﾚﾝ 諏訪西中 ｱﾙｶﾞ ﾕｳｽｹ 諏訪西中

 2 青木 簾太郎(1)     31.62  2 京村 明飛(2)     27.67 
ｱｵｷ ﾚﾝﾀﾛｳ 諏訪西中 ｷｮｳﾑﾗ ｱｻﾋ 諏訪西中

 3 宮原 大輝(1)     32.63  3 神谷 蒼士(1)     28.86 
ﾐﾔﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 諏訪西中 ｶﾐﾔ ｿｳｼ 岡谷南部中

 4 廣田 陽翔(1)     32.69  4 北川 悠人(1)     30.87 
ﾋﾛﾀ ﾊﾙﾄ 諏訪西中 ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 岡谷南部中

 5 富澤 隆矢(1)     35.36  5 大倉 比綺(1)     30.94 
ﾄﾐｻﾞﾜ ﾀｶﾔ 諏訪西中 ｵｵｸﾗ ﾋｲﾛ 長峰中

 6 勝山 結心(1)     36.85   内堀 諏里(1)      
ｶﾂﾔﾏ ﾕｳｼ 岡谷南部中 ｳﾁﾎﾞﾘ ｽｻ 長峰中

  河西 聖人(1)      
ｶｻｲ ﾏｻﾄ 長峰中

[ 3組] 風速 +2.2 [ 4組] 風速 +1.4

 1 松林 陽大(1)     26.53  1 倉橋 來唯(2)     24.81 
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 長峰中 ｸﾗﾊｼ ﾗｲ 永明中

 2 向山 恭平(2)     27.56  2 小口 蒼葉(2)     24.96 
ﾑｺｳﾔﾏ ｷｮｳﾍｲ 長峰中 ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 諏訪西中

 3 両角 莉央(1)     28.12  3 上田 隼(2)     25.94 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 長峰中 ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中

 4 松本 悠聖(1)     28.59  4 相馬 未来(2)     26.06 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ 岡谷東部中 ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪南中

 5 伊坂 壮来(2)     28.96  5 宮阪 和人(2)     27.10 
ｲｻｶ ｿﾗ 岡谷東部中 ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾄ 諏訪西中

 6 石田 晟大(2)     29.74  6 横山 大地(2)     27.12 
ｲｼﾀﾞ ｾｲﾀ 長峰中 ﾖｺﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 長峰中

   1 倉橋 來唯(2) 永明中     24.81 (+1.4)   4   1
   2 小口 蒼葉(2) 諏訪西中     24.96 (+1.4)   4   2
   3 上田 隼(2) 岡谷西部中     25.94 (+1.4)   4   3
   4 相馬 未来(2) 諏訪南中     26.06 (+1.4)   4   4
   5 松林 陽大(1) 長峰中     26.53 (+2.2)   3   1
   6 有賀 悠恭(1) 諏訪西中     26.65 (+0.0)   2   1
   7 宮阪 和人(2) 諏訪西中     27.10 (+1.4)   4   5
   8 横山 大地(2) 長峰中     27.12 (+1.4)   4   6
   9 向山 恭平(2) 長峰中     27.56 (+2.2)   3   2
  10 京村 明飛(2) 諏訪西中     27.67 (+0.0)   2   2
  11 両角 莉央(1) 長峰中     28.12 (+2.2)   3   3
  12 松本 悠聖(1) 岡谷東部中     28.59 (+2.2)   3   4
  13 神谷 蒼士(1) 岡谷南部中     28.86 (+0.0)   2   3
  14 伊坂 壮来(2) 岡谷東部中     28.96 (+2.2)   3   5
  15 石田 晟大(2) 長峰中     29.74 (+2.2)   3   6
  16 北川 悠人(1) 岡谷南部中     30.87 (+0.0)   2   4
  17 大倉 比綺(1) 長峰中     30.94 (+0.0)   2   5
  18 平沢 漣(1) 諏訪西中     31.27 (+0.0)   1   1
  19 青木 簾太郎(1) 諏訪西中     31.62 (+0.0)   1   2
  20 宮原 大輝(1) 諏訪西中     32.63 (+0.0)   1   3
  21 廣田 陽翔(1) 諏訪西中     32.69 (+0.0)   1   4
  22 富澤 隆矢(1) 諏訪西中     35.36 (+0.0)   1   5
  23 勝山 結心(1) 岡谷南部中     36.85 (+0.0)   1   6
    河西 聖人(1) 長峰中          (+0.0)DNS   1    
    内堀 諏里(1) 長峰中          (+0.0)DNS   2     7840
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11月21日 11:00

[ 1組] [ 2組]

 1 矢島 壮野(1)     53.02  1 今井 頼人(2)     50.81 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 東海大諏訪高 ｲﾏｲ ﾗｲﾄ 東海大諏訪高

 2 丸山 大翔(1)     53.56  2 遠山 龍之介(3)     51.13 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 東海大諏訪高 ﾄｳﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 東海大諏訪高

 3 矢沢 佑真(1)     55.18  3 河野 統徳(2)     51.97 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 東海大諏訪高 ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 東海大諏訪高

 4 芳澤 大樹(1)     57.12  4 名取 勇人(1)     52.35 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ 諏訪清陵高 ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 東海大諏訪高

 5 横山 大地(2)   1:05.73  5 窪田 翔真(1)     52.64 
ﾖｺﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 長峰中 ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 東海大諏訪高

 6 中島 健太(2)   1:06.25  6 久保田 凱士(1)     52.86 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 岡谷西部中 ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ 東海大諏訪高

 7 小平 大翔(2)   1:08.66  7 川口 祥延(3)     54.02 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙﾄ 長峰中 ｶﾜｸﾞﾁ ﾖｼﾉﾌﾞ 東海大諏訪高

   1 今井 頼人(2) 東海大諏訪高       50.81   2   1
   2 遠山 龍之介(3) 東海大諏訪高       51.13   2   2
   3 河野 統徳(2) 東海大諏訪高       51.97   2   3
   4 名取 勇人(1) 東海大諏訪高       52.35   2   4
   5 窪田 翔真(1) 東海大諏訪高       52.64   2   5
   6 久保田 凱士(1) 東海大諏訪高       52.86   2   6
   7 矢島 壮野(1) 東海大諏訪高       53.02   1   1
   8 丸山 大翔(1) 東海大諏訪高       53.56   1   2
   9 川口 祥延(3) 東海大諏訪高       54.02   2   7
  10 矢沢 佑真(1) 東海大諏訪高       55.18   1   3
  11 芳澤 大樹(1) 諏訪清陵高       57.12   1   4
  12 横山 大地(2) 長峰中     1:05.73   1   5
  13 中島 健太(2) 岡谷西部中     1:06.25   1   6
  14 小平 大翔(2) 長峰中     1:08.66   1   7

中学･高校男子

400m
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11月21日 11:30

 1 西澤 洋務   2:50.59 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 茅野市陸協

 2 羽川 英一   3:13.70 
ﾊｶﾞﾜ ｴｲｲﾁ 茅野市陸協

 3 向山 恭平(2)   3:21.96 
ﾑｺｳﾔﾏ ｷｮｳﾍｲ 長峰中

 4 三澤 志音(2)   3:25.62 
ﾐｻﾜ ｼｵﾝ 長峰中

 5 小泉 駿人(1)   3:43.85 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ 諏訪西中

 6 小島 健太郎(1)   4:01.56 
ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ 岡谷南部中

  吉岡 伶(2)      
ﾖｼｵｶ ﾚｲ 諏訪清陵高

ラップタイム
   400m    1:05.7   155 西澤 洋務
   800m    2:15.2   〃     〃 

11月21日 11:50

 1 大森 琥明(4)   3:21.18 
ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ 諏訪FA

 2 平林 陽真(5)   3:21.78 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ 諏訪FA

 3 上嶋 岳(4)   3:33.50 
ｶﾐｼﾞﾏ ｶﾞｸ 富士見MC

 4 篠田 怜生(4)   3:34.37 
ｼﾉﾀﾞ ﾚｵ 原PC

 5 青木 煌河(4)   3:36.50 
ｱｵｷ ｺｳｶﾞ 諏訪FA

 6 柳平 隼冴(4)   3:36.76 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗｼｭﾝｺﾞ 諏訪FA

 7 西澤 惟定(6)   3:38.12 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾌﾞｻﾀﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 岡戸 獅門(6)   3:41.05 
ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 原PC

 9 河西 隼叶(5)   3:42.05 
ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

10 堀内 創太(5)   3:42.98 
ﾎﾘｳﾁ ｿｳﾀ 富士見MC

11 小林 亮太(5)   3:43.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

12 植松 大和(4)   3:43.84 
ｳｴﾏﾂ ﾔﾏﾄ 富士見MC

13 春日 将太朗(5)   3:52.88 
ｶｽｶﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 岡谷市陸上教室

14 雨宮 宇希(5)   3:53.35 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

15 小池 司馬(4)   3:57.18 
ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  田畑 真司(4)      
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷市陸協

  林 陽史郎(6)      
ﾊﾔｼ ｻﾝｼﾛｳ 城南小

  田畑 泰司(5)      
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷市陸協

ラップタイム
   400m    1:15.8   197 平林 陽真(5)
   800m    2:40.1   〃     〃 
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11月21日 13:00

[ 1組] [ 2組]

 1 小坂 悠太(1)   8:54.72  1 玉木 輝(1)  10:28.44 
ｺｻｶ ﾕｳﾀ 東海大諏訪高 ﾀﾏｷ ﾋｶﾙ 赤穂中

 2 中島 温(3)   9:03.04  2 清水 應佑(1)  10:37.15 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙ 宮田中 ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ 赤穂中

 3 宮本 泰佑   9:21.18  3 難波 光輝(3)  10:43.78 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀｲｽｹ 長野市陸協 ﾅﾝﾊﾞ ｺｳｷ 清陵附属中

 4 岡戸 優虎(3)   9:36.57  4 古川 智樹(2)  11:04.86 
ｵｶﾄﾞ ﾏｻﾄﾗ 原中 ﾌﾙｶﾜ ﾄﾓｷ 原中

 5 藤森 大和(2)   9:53.50  5 中山 翔(2)  11:25.13 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 諏訪南中 ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳ 長峰中

 6 矢花 之宏   9:59.08  6 杉浦 遥光(2)  11:34.36 
ﾔﾊﾞﾅ ﾕｷﾋﾛ 諏訪市陸協 ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙﾋ 長峰中

 7 山本 司  11:13.29  7 五味 慎之助(1)  11:36.65 
ﾔﾏﾓﾄ ﾂｶｻ 上田市陸協 ｺﾞﾐ ｼﾝﾉｽｹ 岡谷南部中

  羽生 大起(3)       8 猿谷 航希(2)  12:00.43 
ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵中 ｻﾙﾔ ｺｳｷ 長峰中

  下嶋 昭美       9 坂下 莉玖(1)  12:13.40 
ｼﾓｼﾞﾏ ｱｷﾖｼ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｻｶｼﾀ ﾘｸ 長峰中

10 篠原 陸玖(1)  12:18.22 
ラップタイム ｼﾉﾊﾗ ﾘｸ 長峰中
   400m    1:09.0    61 小坂 悠太(1) 11 小口 凰太(2)  12:59.85 
   800m    2:16.0   〃     〃 ｵｸﾞﾁ ｺｳﾀ 岡谷南部中
  1000m    2:51.0   〃     〃 12 西隈 大雅(1)  13:41.35 
  1200m    3:25.0   〃     〃 ﾆｼｸﾏ ﾀｲｶﾞ 岡谷東部中
  1600m    4:38.0   〃     〃 13 豊泉 佑介(2)  14:20.10 
  2000m    5:50.0   〃     〃 ﾄﾖｲｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 長峰中
  2400m    7:03.0   〃     〃   小林 暖祁(2)      
  2800m    8:17.0   〃     〃 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ 岡谷南部中

ラップタイム
   400m    1:20.0  8224 玉木 輝(1)
   800m    2:40.0   〃     〃 
  1000m    3:21.0  8227 清水 應佑(1)
  1200m    4:04.0   〃     〃 
  1600m    5:28.0  8224 玉木 輝(1)
  2000m    6:57.0   〃     〃 
  2400m    8:24.0   〃     〃 
  2800m    9:48.0   〃     〃 

   1 小坂 悠太(1) 東海大諏訪高     8:54.72   1   1
   2 中島 温(3) 宮田中     9:03.04 PS   1   2
   3 宮本 泰佑 長野市陸協     9:21.18 PS   1   3
   4 岡戸 優虎(3) 原中     9:36.57   1   4
   5 藤森 大和(2) 諏訪南中     9:53.50 PS   1   5
   6 矢花 之宏 諏訪市陸協     9:59.08   1   6
   7 玉木 輝(1) 赤穂中    10:28.44 PS   2   1
   8 清水 應佑(1) 赤穂中    10:37.15   2   2
   9 難波 光輝(3) 清陵附属中    10:43.78   2   3
  10 古川 智樹(2) 原中    11:04.86   2   4
  11 山本 司 上田市陸協    11:13.29 PS   1   7
  12 中山 翔(2) 長峰中    11:25.13   2   5
  13 杉浦 遥光(2) 長峰中    11:34.36   2   6
  14 五味 慎之助(1) 岡谷南部中    11:36.65   2   7
  15 猿谷 航希(2) 長峰中    12:00.43   2   8
  16 坂下 莉玖(1) 長峰中    12:13.40   2   9
  17 篠原 陸玖(1) 長峰中    12:18.22   2  10
  18 小口 凰太(2) 岡谷南部中    12:59.85   2  11
  19 西隈 大雅(1) 岡谷東部中    13:41.35 PS   2  12
  20 豊泉 佑介(2) 長峰中    14:20.10   2  13
    羽生 大起(3) 飯田高陵中 DNS   1    
    下嶋 昭美 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ DNS   1    
    小林 暖祁(2) 岡谷南部中 DNS   2    

共通男子
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11月21日 13:35

 1 依田 航太郎  14:55.41 
ﾖﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 小諸市陸協

 2 吉岡 篤史(2)  15:19.90 
ﾖｼｵｶ ｱﾂｼ 信州大

 3 石川 寛大(2)  15:31.24 
ｲｼｶﾜ ｶﾝﾀ 信州大

 4 佐藤 雄太郎  15:54.40 
ｻﾄｳ ﾕｳﾀﾛｳ 小諸市陸協

 5 西澤 洋務  15:57.25 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 茅野市陸協

 6 清水 拓大  15:59.76 
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾋﾛ 小諸市陸協

 7 小林 勝太  16:08.81 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 北佐久郡陸協

 8 岡 英一  16:18.88 
ｵｶ ｴｲｲﾁ 北佐久郡陸協

 9 小林 敏明  16:24.99 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｱｷ 上田市陸協

10 嶋本 友樹(2)  16:29.57 
ｼﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 信州大

11 安楽 滉允(3)  16:30.04 
ｱﾝﾗｸ ｺｳｽｹ 信州大

12 鈴木 創太(1)  16:36.14 
ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ 東海大諏訪高

13 今井 純也(3)  16:37.28 
ｲﾏｲ ｼﾞｭﾝﾔ 東海大諏訪高

14 伊藤 康孝  16:45.72 
ｲﾄｳ ﾔｽﾀｶ 上伊那陸協

15 羽川 英一  17:03.04 
ﾊｶﾞﾜ ｴｲｲﾁ 茅野市陸協

16 中島 徹(2)  17:11.41 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾃﾂ 信州大

17 宮坂 悠助(2)  17:13.53 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳｽｹ 諏訪清陵高

18 林 幸史郎(1)  17:31.43 
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 東海大諏訪高

19 冨永 大輔(1)  17:35.22 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 豊科高

20 伊藤 紅羽(1)  18:42.00 
ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 東海大諏訪高

  渋谷 学      
ｼﾌﾞﾔ ﾏﾅﾌﾞ 下諏訪町体協

  山崎 佑太郎      
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾛｳ 中野市陸協

  關 凱人(3)      
ｾｷ ｶｲﾄ 信州大

ラップタイム
  1000m    2:59.0   183 石川 寛大(2)
  2000m    5:59.1   179 吉岡 篤史(2)
  3000m    9:01.0   170 依田 航太郎
  4000m   12:02.5   〃     〃 

PS
9   179

共通男子

5000m
順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考

12   170

PS
13   183

PS
10   171

PS
14   155

PS
16   172

PS
7   223

PS
19   222

PS
8   176

PS
17   186

PS
5   178

4    62

20    53

1   174
PS

6   154
PS

15   185

21   129

18    63

23  2536

22    64

DNS
11   187

DNS

2   124
DNS

3   202



11月21日 13:55

 1 大野 雄揮  29:48.80 
ｵｵﾉ ﾕｳｷ ｺﾄﾋﾗ工業

 2 中村 孝樹  31:03.44 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 長野市陸協

 3 小林 季生  31:49.83 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｷ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ

 4 菅沼 直紘(1)  31:52.46 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅｵﾋﾛ 信州大

 5 池田 悠司(2)  31:56.32 
ｲｹﾀﾞ ﾁｶｼ 松本大

 6 伊藤 洸介  32:02.75 
ｲﾄｳ ｺｳｽｹ 飯田市陸協

 7 小森 勇志  32:14.10 
ｺﾓﾘ ﾕｳｼ 長野市陸協

 8 原 謙二郎  32:18.30 
ﾊﾗ ｹﾝｼﾞﾛｳ 飯田市陸協

 9 村澤 智啓  33:39.92 
ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野市陸協

10 滝澤 祐太  33:39.99 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野市陸協

  仁科 利弥      
ﾆｼﾅ ﾄｼﾔ 飯田市陸協

  小中 龍之介(3)      
ｺﾅｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 信州大

  大島 宏輝(4)      
ｵｵｼﾏ ｺｳｷ 信州大

  白川 友一      
ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 長野市陸協

  田畑 幸司      
ﾀﾊﾞﾀ ｺｳｼﾞ 岡谷市陸協

ラップタイム
  1000m    2:49.7   227 大野 雄揮
  2000m    5:44.4   〃     〃 
  3000m    8:44.1   〃     〃 
  4000m   11:43.5   〃     〃 
  5000m   14:44.5   〃     〃 
  6000m   17:44.7   〃     〃 
  7000m   20:47.2   〃     〃 
  8000m   23:48.0   〃     〃 
  9000m   26:53.2   〃     〃 

13   208

共通男子

10000m
順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考

9   227

PS
5   112

PS
6   182

PS
11   173

PS
12   210

PS
15   205

10   211

3   206

1   207
PS

8   212
DNF

2   181

DNS
14   113

DNS

DNS
4   184

DNS
7   209



11月21日 10:45

順 ﾚｰﾝ 所属名 氏  名 記録／備考
 1   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   143 小池 司馬(4)   1:03.64 

ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ
  148 波間 海輝(4)

ﾊﾏ ｶｲｷ
  128 久保田 晃倖(4)

ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ
  133 坂本 桔平(4)

ｻｶﾓﾄ ｷｯﾍﾟｲ
 2   6 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   157 原 悠真(4)   1:05.68 

ﾊﾗ ﾕｳﾏ
  164 平林 敬生(4)

ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｻﾄｷ
  160 松島 伊織(4)

ﾏﾂｼﾏ ｲｵﾘ
  158 原 翔真(6)

ﾊﾗ ｼｮｳﾏ

小学男子

4×100m
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